Decreto Nº 028/2024

“Exonera Servidora do Cargo de Coordenadora

do CRAS e dá Outras Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de ajustes na estrutura organizacional,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. Fernanda Mesquita Cerqueira, do cargo de

Coordenadora do CRAS.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS, em 10 de Maio de 2024.

Prefeito